
 
 

 

 

 
 

UCHWAŁA NR 315/XXXI/VI/2014  

RADY GMINY LINIA 

z dnia 7 marca 2014 r. 

 
   

w sprawie wyrażenia zgody na  dzierżawę części nieruchomości gruntowej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 495/32 o powierzchni 

dzierżawy 927 m², położonej w obrębie geodezyjnym Strzepcz, gm. Linia. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) i art. 13, 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r.,                   
Nr 102, poz. 651 ze zm.)  Rada Gminy Linia  uchwala, co następuje: 

§  1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 5 lat, części nieruchomości gruntowej 
położonej  w obrębie geodezyjnym Strzepcz ul. Ks. J.Rotty, gm. Linia, oznaczonej                          
w ewidencji gruntów jako działka  o numerze  495/32, o powierzchni dzierżawy 927 m², 
przeznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego pod teren infrastruktury 
technicznej – wodociągi, stanowiącej własność Gminy Linia, dla której w Sądzie Rejonowym  
w Wejherowie w Wydziale Ksiąg Wieczystych  prowadzona jest księga wieczysta KW -
31574, na rzecz Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „Konar” Zdzisława  Szutenberg. 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


